
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  Brühler TV R

I II III IV V VI Punkte
8 14 4 7 1 2

2310 13
19:23 9:16

╳

10
2
13

4
17

7
18

8
22

9
23

Auszeit

Ende
15:24 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
16 56 14 18 11 9

2512
22:18

2
19

3
21

6
22

10
23

12
24

18
25

Auszeit

21:15
23:22

S
A
T
Z

2

Start
15:27 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
13 16 56 14 18 19

259 12 11
21:15 15:11 20:14

╳

7
23

2
11
24

3
14
25

4
18

5
19

6
20

Auszeit

Ende
15:47 A  Brühler TV S

I II III IV V VI Punkte
14 9 10 1 13 8

172 6
9:9 11:16

0
9
16

2
10
17

3
11

5
12

7
14

8
15

Auszeit

10:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU18
Männer

B  SG Aachen vs. Brühler TV A
Spiel 10 24.09.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Brühl
50321 Brühl 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen 9/14
9 Volland, Hugo X

11 Klenker, Tom X
12 Mishin, Maxim X
13 Benthin, Sean X
14 Krapp, Justus X
16 Knippen, Jakob X
18 Erkens, Julius X
19 Schröder, AntonBenJ… X
56 Negra, Hannes X
B  Libero
B  Offizielle C

A  Brühler TV 11/14
1 Herbrand, Aaron X
2 Ibrahimi, Adni X
4 Weber, Jonas X
6 Weber, Fabian X
7 Schmidt, Julius X
8 Dursun, Arda X
9 Üzüm, Habil X

10 Minwegen, Timo X
11 Tombalak, Mert
13 Held, Titus X
14 Tobalak, Efe X
A  Libero
A  Offizielle
T Gerke, Manuel E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Aachen Brühler TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 24 23 0 2 0
0 3 1 25 2 20 17 0 2 1

3
2 4 2 50 44 40 0 4 1
Start: 15:00 Ende: 15:47 Dauer: 0:47

Sieger: SG Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Patzig, Tom 1 Schwarz, Finn
2 Gauler, Vincent 2 Taksha, Ali

Schr. Giesing, Matti
Assist. Dittmann, Max

Dokument erstellt: 24.09.2023 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


