

## Bezirksliga 1 mU18

Männer

## B SG Aachen vs. Brühler TV A

Spiel 10 24.09.2023 15:00 Uhr

Gesamtschule Brühl 50321 Brühl



_			S	Sta 15:		(	A) Brü	hler T	V	R	En 15:		(	B) SG	Aache	n	s
	A	ufschlagfolge	Λ	1	=	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
١,	Startaufstellung			8	14	4	7	1	2		16	56	14	18	11	9	
1			П	10		13				23			12				25
Aufetellung	Auswechsel- spieler		Z	19:23		9:16							22:18				
٩																	
		1. 5.	1	X	2	4	7	8	9 23)	Auszeit	2	3	6	10 23	12 24	18 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	<ol> <li>6.</li> <li>7.</li> <li>8.</li> </ol>	_	10	13	17	18	22	23)		19	21	22	23	24	25)	21:15 23:22

S	St. 15:	art :27	(	3) SG .	Aache	n	R	En 15:	de :47	(	A) Brü	hler T	V	S
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	13	16	56	14	18	19		14	9	10	1	13	8	
T	9			12		11	25		2		6			17
Z	21:15			15:11		20:14			9:9		11:16			
2	Ķ	2	3		5	6		0	2	3	5	7	8	Auszeit
_		11 24	14 25	18	19	20		9 16	10 17)	11	12	14	15	10:14

ſ				S	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Pun
	ŀ		ufschlagfolge artaufstellung	$\Delta$														
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	T														
			Spielstand	_														
ŀ											Auszeit							Aus
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														

$^{\mathbb{B}}$	SG Aachen 9	/14	A	Brühler TV	11/14
9	Volland, Hugo	Χ	1	Herbrand, Aaron	Х
11	© Klenker, Tom	Х	2	Ibrahimi, Adni	Х
12	Mishin, Maxim	Х	4	Weber, Jonas	Х
13	Benthin, Sean	Х	6	Weber, Fabian	Х
14	Krapp, Justus	Х	7	Schmidt, Julius	Х
16	Knippen, Jakob	Χ	8	Dursun, Arda	Х
18	Erkens, Julius	Х	9	Üzüm, Habil	X
19	Schröder, AntonBenJ	Х	10	Minwegen, Timo	Х
56	Negra, Hannes	Х	11	Tombalak, Mert	
(B)	Libero		13	Held, Titus	Х
R	Offizielle		14	©Tobalak, Efe	Х
٧	- CIIILIONO		A	Libero	
			A	Offizielle	

T Gerke, Manuel

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

	Damaria and a
1	Bemerkungen
J	

	Ergennisse										
(	B	SG	Aac	chen	Brü	hler TV (A)					
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
2	1	1	25	1	24	23	0	2	0		
0	3	1	25	2	20	17	0	2	1		
				3							
2	4	2	50		44	40	0	4	1		
Start: 15:00 Ende: 15:47 Dauer: 0:47											
Sie	ae	r: S	SG A	achen					2:0		

III IV V VI Punkte

	Schiedsgericht	Linienrichter			
1	Patzig, Tom		1	Schwarz, Finn	
2	Gauler, Vincent		2	Taksha, Ali	
			Schr.	Giesing, Matti	
			Assist.	Dittmann, Max	